

Kurban Bayramında

Bütün dünya milletleri en büyüğünden en küçüğüne kadar hummalı bir faaliyet içinde geceyi gündüze katarak hiç durmadan çalışıyorlar. Bu çalışışın m nâsını kendi emniyet, selâmeti ve istiklâlî ile imtizaç eden ilerleme ve üstünlük ve dünya yürüyüş nizam vasfından bir ayak olsun geri kalmamak azim ve iddiaları içinde aramak ve toplamak mümkündür.

Dünya milletleri arasında şerefli bir mevkî ihraz eden Türk milletinin her sahada ilerlemesi ve lâzım gelen yüksek rütbeye erişebilmesi için her milletten daha fazla çalışmak ve her milletten daha fazla birlerini tutarak her sahada yarım etmesine şüphesiz ki bugün ihtiyacı dünden daha çoktur.

Büyük milletler her ne sebep ve illetten olursa olsun bugün elinden gelse bir çok tayyare fabrikaları olduğu halde bir eza ve gıda fabrikasını bozarak onu tayyare fabrikası yapmak arzusundadır. Bu arzudaki hikmeti anlamamak gafletlerin en büyüğüdür.

Yine cihan milletleri mevcut içtimai teşkilatlarını kuvvetlendirmek ve daha bir çok içtimai ve hayra müteallik teşekküllerle milletin fertlerini ve bilhassa kimsesiz çocuklarını ve harp sulh içinde milletinin efradına lâzım gelen faaliyet ve yardımı yapabilmeleri için milletinin her ferdini bir takım vazifelerle ve zifelendirmektedir.

Asıl Türk milletinin büyük haklarından birisi de şüphesiz ki yardımdır. Millet ve dinin içine aldığı camialara bir takım mukaddes vazifeler tahmil ettiğini Türk milleti tâ hükaten doğuşunda idrâk etmiş ve onları yapmakta bir zevk ve saadet bulmuştur. Bu idrâk dolayısıyla dirki her atılış ve ilerleyişte bu vazifelerin en yüksek örnekleri ni cihan milletlerine göstermiştir. Kartaca kalelerinde yatı için çalı kesen kadın istiklâl savaşında arkasıyla cephaneye taşımıştır. Cephede kânını akıtan Türk erkeği gerideki malını milleti için düşünmeden vermiştir.

Bizim varlığımız bütün medenî milletler için belki de erişilmez bir örnektir. Bu yüksek örneğin kaynağı bizim mukadderatımız, bizim varlık kadar büyük kalbimiz ve bizim maveralardan tağan varlığımızdır bunun içindir ki:

Vatanımızın kara ve gökleri korumak vazifesini üstüne alan Tayyare Cemiyetimize bizim her zaman ve her yerde yardımını saran Hilâliahmer Cemiyetimize, yoksul kimsesiz yavrularımızın ihtiyaçlarını temin etmek gayesiyle uğraşan Çocuk Esirgeme Kurumuna yardım etmek millî ve dinî vazifemizde en büyük borcumuzdur.

Ötedenberi olduğu gibi bu kurban bayramında dahi dinimiz emrettiği vazifeyi seve seve yaparken vatanın emniyet ve selâmeti, yarımın huzuru, kimsesiz çocuklarımızın gönülünü şenlendirmek ve yardımını saran Hilâliahmere yardım etmek için keseceğimiz kurbanların derile

C. H. P.

Genel sekreterliğe Erzurum mebusu Fikret Tüzer tayin edildi

Ankara 26 (Radyo) — Reiscumhur ve C. H. P. umumî başkanı İsmet İnönü, Parti genel sekreterliğine Erzurum mebusu Fikret Tüzeri seçmiş ve mumaileyh yeni vazifelerine başlamıştı.

Genel sekreter bir tamimle bütün parti teşkilâtına ve Halkevlerine vazifeye başladıklarını bildirmişlerdir.

Numan Menemencioglu

Mühim bir ameliyat yapıldı ve muvaffakiyetle neticelendi

Berlin 26 (Radyo) — Berlinde Hariciye vekâleti müsteşarı Numan Menemencioglu'na mühim bir cerrahi ameliyat yapılmıştır. Ameliyat yarım saat kadar devam etmiş ve muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Hastanın sıhhi vaziyeti çok iyidir.

Amerika Birleşik Hükümetinde

On şubatta büyük bir bahri manevralar yapılacak Manevraya 140 harp gemisi ile 600 Tayyare iştirâk edecek

Vaşington 26 (Radyo) — Amerika Birleşik hükümetleri tarafından 10 şubatta yapılacak bu manevra; Avrupa'dan Amerikaya karşı yapılabilecek bir istila hareketi vuku kunda Amerikann sahillerini muhafaza edip edemeyeceğini göstermektedir.

Alman Hariciye Nazırı Varşovada

Varşova 26 (Radyo) — Alman hariciye nazırı Font Ribentrop buraya muvasalat etmiştir.

Nazır Polonya hariciye nazırı ile hariciye erkânı Almanya, İtalya ve Japon elçileri tarafından karşılanmışlardır.

rini bu üç cemiyete millî ve dinî bir vazife olarak vereceğiz. Fakat bu günün vaziyet ve şartlarını, içtimai hikmetin seyri nazarı itibara alarak kesilecek kurbanların bedelinin bu cemiyetlere verilmesi tanrı nezdinde daha fazla mefruk kabul olacağını kurban kesecek olan her vatandaşın düşünmesi lâzımdır. Bilhassa bir kaç kurban kesen vatandaşlar için böyle bir bayır ve yardım yapmak dinî vazifeler cümlesinden oldu şüphesizdir.

B. Uluğ

İş ve Sümerbank

Umum müdürlerinin istifası haberi yalanlandı

Ankara 26 (Radyo) — Bazı gazeteler Sümerbank umum müdürü Nurullah Sümer ve İş Bankası umum müdürü Muammer Erişin istifa ettiklerini yazmışlarsa da bu haberin asılsız olduğunu bildirmeye Anadolu ajansı memurdur.

Efgan Elçisi

Ankaraya geldi

Ankara 26 (Radyo) — Afgan elçisi Sayit Mehmet Han bu gün Toros ekspresiyle şehrimize gelmiş ve istasyonda hariciye vekili namına husulî kalem müdürü ve müsteşar ile Afgan elçilik erkânı tarafından karşılanmıştır.

Tarsus Belediye Reisinin Beyanâtı

Doktor Celâl Ramazanoğlu, Tarsusta içme suyu ve Elektrik işleri ile teşekkül edecek yapı Kooperatifi hakkında Gazetemize izahat verdi

Yapılacak Elektrik tesisatı şehrin tenviratını yaptıktan sonra Fabrikalarında işletilmesine kâfi gelecek kuvvet ve kudrette olacaktır

Tarsus 25 (Hususi) — Belediye'ye aid elektrik işleri ile buna mümasil işleri alakadar makamlar ile görüşmek üzere sekiz gün evvel Ankaraya giden belediye reisi Dr. Celal Ramazanoğlu dünkü ekspresle şehrimize dönmüştür.

Belediye reisimizi makamlarında ziyaret ederek Ankarada yaptığı işler hakkında kendilerinden malumat vermesini rica ettim.

Sayın doktor bu recamı kabul ettiler ve şunları anlattılar.

Biliyorsunuzki şehrimizin en mühim ihtiyacı olan su ve elektrik işlerini temin için Ankaraya gittim.

Nafia Vekâleti su işleri heyeti fenniyesi ile temas ederek bu iş üzerine mutabık kaldık.

Şehirde 13 kilometre uzaklıkta ve Tarsusun eski medeniyet devirlerinde birçok masraflarla şehire getirilen Karasu adıyla anılan suyu

muayene ve tahlilden sonra içilmeye salih görülürse fenni usullerle buraya getirteceğiz.

Bu su saniyede bir buçuk metre mikâb akmaktadır. İrtifai sathı bahriden 50 metre yüksektir.

Eğer su arzu edilen evsafi haiz görülmezse o vakit irtifaktan su alacak ve fenni bir surette tasfiye ettireceğiz.

Demidir. Elektrik işleri ne dair olan sualime de reisimiz:

Lokomobil ile elektrik temini muvafık görülmemiştir.

Şehre 13 kilometre mesafede bulunan sıtma pınarı mevkiinde santral kurmanın büyük para ile temini kabil olacağını gören nafia vekâleti su ve elektrik fen heyeti bunu da kabul etmiştir.

Kanal barajından istifade etmemiz düşünülmüştür. Bu suretle elektrik tesisatı 60 bin lira ile yapılabilecek ve motörün kuvveti 3 yüz beygir kuvvetinde olacaktır. Bu tesisat şehri tenvir ettikten

sonra mevcut fabrikaları işletebilecektir.

Bundan sonra Tarsusta teşekkül edeceği kararlaştırılan yapı kooperatifi hakkında temaslarda bulunup bulunmadığını Celâl Ramazanoğlu'ndan sordum. Bu sorguma da:

Evet lazımgelenlerle görüştüm. Bu şirkete hissedar olmak isteyenler şirket sermayesinin yüzde yirmi beşini verirlerse mütebaki lazımgelen sermayeyi bulmak için söz aldım ve buna güvenererek şimdiden yapılacak olan mahallenin haritasını yaptırıyorum dediler.

Belediye reisimiz bir taraftan benimle görüşüyor diğer taraftan gelen giden ashabı mesaliha cevap veriyordu. Ayrıca şubelerden gelen evrakın da tetkik etmekte meşgulüm.

Fazla zamanını israf etmek istemedim teşekkül edecek rek ayrıldım.

Sıtkı Tanrıöver

İnönünün doğdukları ev

Izmir Belediyesince istimlak edilerek Müze haline getirilecek

Izmir, — Nalbant oğlu Hıfzı Reiscumhur İsmet İnönünün İzmirde doğdukları evin istimlak edilerek burasının bir müze haline getirilmesini valiyeye teklif etmiştir. Bu teklif üzerine İzmir belediyesi faaliyete geçmiş bulunuyor.

Evin istimlaktan sonra etrafının park ve meydan haline getirilmesi düşünülüyor. Belediye reisi bu husus'a Şehir Meclisine bir teklif verecektir.

Profesör Bosser Kar

Bir haftadan beri Adana ve civarında Eti mevzuu üzerinde Argeoloji tetkikat yapmakta olan İstanbul Üniversitesi Argeoloji Enstitüsü direktörü Ordinaryos Profesör Bosser Kar ve Asistan Münir Karacalı ve Bohadır Alkım tetkiklerine devam etmek ve tetkik neticesine dair konferans vermek üzere evvelki gün saat on yedide şehrimize gelmiştir. Heyet istasyonda Halkevi üyeleri tarafından istikbal edilerek Toros oteline misafir edilmişlerdir.

Hatayda açılan Halkevleri

Çalışmalarına başladı

Ankara, 26 (Radyo) — Hatayın büyük şehirlerinde antakya, İskenderun, Kırıkhan Bilanda Halkevleri açılmış ve derhal faaliyete geçmişlerdir.

Antakya Halkevi dokuz, İskenderun altı ve diğer evlerde mahalli ihtiyaçları karşılayacak şekilde teşkil edilmiştir.

Aslan köyünde Halkevi açılacak

Parti ve Ev binası bitmek üzeredir

Bu yıl yurdun muhtelif yerlerinde 149 Halkevi daha açılacağı haber alınmıştır.

Bu meydana Mersin Arslan köyünde nüfusunun çok olması hasabile bir Halkevi açılması teklifi Genyönkurulunca kabul edilmiş ve açılacak olan halkevleri listesine idhal edilmiştir.

Aslan köyünde parti tarafından yaptırılmakta olan Halkevi (parti) binasının noksanları ikmal edilmek üzeredir.

Binanın bütün noksanları 19 şubatta ikmal edilmiş olacak ve o gün her tarafta aynı saatta yapılacak olan açılış töreni programı mucibince yapılacaktır. Diğer böyle kalabalık olan köylerimizde bu kültür ocağının açılması dileriz.

Fransız parlamentosu

Askerî hizmet mecburiyetinin iki sene olarak devamını kabul etti

Paris 26 (Radyo) — Parlamento, 1940 sene sinden sonrada askerlik hizmetini iki sene olarak kabul etmiştir.

Ispanyada vaziyet

Londra 26 (Radyo) — Barselondan gelen muhircilerin anlattığına göre şehirde yiyecek ve içecek kalmamıştır.

Şark yolları askerî hareket ve rücatına tahsis edildiğinden sivil halk sahil yolundan işlemektedir.

Frankistler hakim tepelerde bu yolları ve şehri top metriloyz ateşine tutulmaktadır.

Şehrin sükkütuna intizar edilmektedir.

Barselon 26 (Radyo) —

Frankistlerin ileri hareketi devam etmektedir. Şehirde bütün müesseseler mağaza ve dükkanlar kapalıdır. herkes korku ve heyecan içindedir.

İtalya 914 doğumluları silâh altına çağırıyor

Roma 26 (Radyo) — 1901 doğumlular talim ve terbiye için silâh altına çağırılmıştır.

Memurlar vazifelerinden ne gibi şartlar altında ayrılabilirler ?

Hastalık halinde izin müddetleri

— Dünden artan —
Gidip gelme günleri senelik izinlerde izin müddetine dahil edilemeyecektir. Sekiz günlük izinler de müddete mahsup edilecektir. Senelik izinin parça kullanılması halinde gidip gelme günleri yalnız bir defası için kabul olunacaktır. Senelik izin verilirken devlet hizmetlerinin sekteye uğramasına dikkat ve memurların izinden istifade müddetleri amirlerinin mütaleası alınarak ona göre tertip edilecektir. İzinli memura amirinin gösereceği diğer bir memur maaşsız vekâlet edecektir. Bir memur, izinli bir memura iki aydan fazla vekâlet etmeye mecbur olmayacaktır. Mazeretini bildirmeyen veya bildirdiği mazereti kabul edilmeden izinli memur, izin bittiği gün vazifesinde bulunmaya mecbur olacaktır. Aksi takdirde verilecek inzibatî cezadan başka, gelmediği her gün için maaş ve hasılı mislinin otuzda ikisi kesilecek ve bu devamsızlık müddeti on beş günü tecavüz ettiği takdirde istifa etmiş sayılacaktır.

Hastalık izni

Hastalık izni aşağıdaki şartlara göre verilecektir:
A — Hastalık resmî bir tabip tarafından verilen rapor ile tevsik edilmiş olacaktır. Memurun mensup olduğu vekâlet veya vilâyet lüzûm görüldüğü takdirde hasta memur, hastane heyetine sevk ve muayene ettirilecektir.
B — Doktor raporlarının tarih ve müddeti ne kadar olursa olsun her üç ayda bir yeni bir muayene yaptırılmış olacaktır.
C — Yabancı memleketterden alınan raporlar konsolosluk tarafından tasdik olunacaktır. Bu şartlar, yatağa daima te-

daviyi icap eden hastalıklarda aranmayabilecektir.
Hastalık izin müddetleri aşağıdaki vesikalara göre tesbit edilecektir:
Beş sene hizmeti ikmal etmemiş olan memurlara üç ay kadar izin verilecektir.
Hizmet müddeti on seneye kadar olan memurlara altı ay izin verilecektir.
Hizmet müddeti on sene ve daha ziyade olan memurlara on iki ay kadar izin verilebilecektir. Bu müddet bittikten sonra da hastalıkları geçmeyen memurlar, bu hastalıktan dolayı yeni bir vesile ihdas ederek tekrar izin alamıyacaklar ve 1683 numaralı kanunun tayin ettiği hizmet müddetlerine göre tekaüt edilecektir.
Hastalık izni, maaş ve tahsisat üzerinde hiç bir tesir yapmayacaktır. Hastalık iznini geçirenler hakkında da diğer iznini geçirenlerin muameleleri tatbik olunacaktır. Memleket içindeki resmî ve hususî sıhat müesseselerinde tedavileri lüzumu fennen sabit olan memurların yol masrafları kendilerine ve tedavi masrafları yaptıkları müesseselere, mensup oldukları vekâletçe ödenecektir. Sıhhi müessesede yatırılmıyarak ayakta tedavi edilen memurlara yalnız gidip gelme yol masrafı verilecektir.
Memurları ve nafakası kanunen kendilerine ait olan ailesi efradını hükümet, hususî idare belediye doktorları ve memurların mensup olduğu daire kadrosuna dahil doktorlar parasız tedavi edeceklerdir. Nakliye vasıtalarının memur tarafından tedarik ve temini şart olacaktır.
memurluktan ayrılma şartları

Her memur istifa etmek hakkını haizdir. İstifa eden memur yeni memur gelinceye kadar işini görmeye mecburdur.
Halefi bir aya kadar gelme

diği veya yerine bir vekil tayin edilmediği takdirde amirine haber vererek vazifesini terkedebilecektir. Kabulü sayan bir mazerete dayanarak istifa edenler, amirine haber vermek şartıyla bir ay kaydıktan müstesna olacaktır. Ancak harp, isyan, ihtilal halinde memurlar istifaları kabul edilerek halefleri gelip işe başlama dikça mevkilerinden ayrılamıyacaklardır. Aksi takdirde bu hareketlerinin kanunen mucip olacağı ceza mesuliyetlerine hâlâ gelmemek üzere memurluktan çıkarılacaklar ve müktesep haklarından mahrum olacaktır.
26 nci maddede yazılı yerlerden birine tayin edildikten sonra vazifesi başına gitmiyere veya gidip te muayyen müddeti bitirmiyere istifa edenler, tekrar memuriyet istedikleri takdirde en evvel bu yerlerden birinde memuriyet kabul ederek muayyen müddeti geçirmeye mecbur olacaktır. İstifa eden memurlar tekrar memurluğa talip olurlarsa sıra beklemek mecburiyetindedirler. Memurlar her ne suretle olursa olsun vazifesinden ayrıldıktan sonra beş sene içinde gerek doğrudan doğruya, gerek vasıtalı ve iştirakli olarak vazifelerinin alakalı bulunduğu münakaşalara giremeyeceklerdir. Aksi takdirde üç aydan üç seneye kadar hapis ve yüz liradan 5 yüz lıraya kadar para cezasına mahkûm edileceklerdir.
Memurlukta öğrendiği mahrem dosyalar münderecatını ve memurluktan ayrıldıktan sonra ifşa edenler, daha ağır bir madde tatbikini icap ettirmeyen hallerde ceza kanununun 198 inci maddesinde yazılı cezaları mahkûm edileceklerdir.
Üç ve daha ziyade memur yazifelerini beraberce terkettikleri takdirde kanunen tatbikata tabi tutulmakla beraber vazifeyi terke teşvik edenler daimi surette memurluktan çıkarılacaklardır.

Şehir ve memleket haberleri

Trakya'da Ziraî ve ağaçlama işleri ilerliyor

Edirne — Trakya'da zirai faaliyet yıldan yıla genişlemektedir. Sonbahar ekine çok müsaîd geçtiği için bu sene ileri de recede ekilmiştir.
Ziraat Vekâleti tarafından gönderilen selektörlere köylüler gereken binaları yapmış ve makinelerini yerleştirerek çalıştırmışlardır. Bu mevsimde bir buçuk, iki milyon kilo tohum temizliyen ve iki makinistle beraber çalışan yerler vardır. Öğrenilmediği göre önümüzdeki sene selektörlerin sayısı 75 i bulacaktır. "Moryo" kalbur makinelerinin sayısı ise dört yüzü bulmuştur.

Uzunköprü, Keşan, Malkara, Gelibolu, Meriç, İhsala, Lülebur gaz, Babaeski ve diğer Trakya kazalarının mutlak surette ziraat fidanlıkları vardır ve ağaçlandırma işi Trakyanın en ilerleri hareketlerinden biridir.
Bu fidanlıklar on dekarla yüz dekar arasındadır. Hepisinin başında ziraat muallimleri ve Edirne ziraat mektep ve kursundan mezun olan "Tarımbaşı" lar bulunmaktadır. Bu sistem köy birliklerine kadar genişlemiştir. Vize, Saray, Gelibolu, Ezine, Biga, Bayramiç.. aynı tarzda ve aynı hareketle çalışmaktadır.

Zam görecek öğretmenler İlk tedrisatta 6 bin, ortada bin öğretmen var

Geçen ders yılı içinde zam görmeye hak kesbetmiş olan ilk ve orta tedrisat müesseselerinde ki öğretmenlerden zam görmeyenlerin dilekçeleri Maarif Vekâleti tarafından tetkik edilmektedir. Zam görmeye hak kazanıp her hangi bir sebeple alamayan öğretmenlerin bu zamları derhal ödenecektir.
İlk tedrisatta muhtelif vilayetlerde 6000 orta tedrisatta da bin kadar öğretmen zam görecektir.

Şeker sarfiyatımız Nüfus başına senede 6 kilo şeker yiyoruz

Memleketimizde şeker sarfiyatı gittikçe artmaktadır. Üç sene evvel yapılan bir istatistikte Türkiye, senede nüfus başına 3,5 kilo istihlak ile dünya memleketleri arasında sonuncu geliyordu. En az şeker sarfeden Arnavutluk dahi bizden daha fazla şeker sarfediyordu. Fakat bugün bu vaziyet değişmiş, Türkiye senede nüfus başına 6 kilo şeker sarfeden bir memleket olmuştur.
Dünyada en fazla şeker sarfiyatı olan memleket İngiltere'dir. İngilterede bir senelik şeker sarfiyatı nüfus başına 72 kilodur. Almanya 32 kilo ile ikinci gelmektedir. Bu arada Çinde bir senelik şeker sarfiyatı nüfus başına 11 kilo düşmektedir.
Dünyada en ucuz şeker yiyen memleket Fransadır, İngiltere ise pahalı şeker yiyen memleketler arasındadır.

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubatta yapılacak. Hatırdan çıkarma.

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubatta yapılacak. Hatırdan çıkarma.

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubatta yapılacak. Hatırdan çıkarma.

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubatta yapılacak. Hatırdan çıkarma.

Vilâyetimiz Emerine

25 eğitimci verildi
Adanada bir kurs açılacak

Şehrimiz Kültür Direktörlüğü emrine 25 eğitimci verilmiştir. Bunların masrafları Kültür ve Ziraat Bakanlıkları bütçesinden temin edilecek ve bunlar köylerde köylünün ziraat usullerinin fennî bir şekle ifragına ve kültür ehitinden de yükselmesine hizmet edeceklerdir.
Eğitmenler yekdiğerine mücavir sahalarda çalışacaklardır. Eğitimci için nisanda başlamak ve teqrinevvel iptidasında bitmek üzere Adanada bir kurs açılacaktır.
Eğitmenlerin çalışacakları sahalara için etüdler yapılmaktadır. Etüdlere bir haftaya kadar ikmal edileceği sanılmaktadır.
Eğitmenlerin Tarsus, Anamur ve Muttâ istihdam edilmeleri ihtimali kuvvetlidir.
Şehrimiz Kültür Direktörlüğüne eğitimci namzetlerinin bilgisi ve çiftçilik durumlarını gösteren fişler gönderilmiştir. Bunların hane mahsulleri doldurulacak ve eğitimcinin el yazısı altına cök ve köy durumu hakkındaki mütalealar yazılacaktır.

Belediye içme suyu alanlar çoğalıyor

Şehrimizde içme su teslatı yapıldığı günden bu zamana kadar 25 resmî daire ve 625 ev su almıştır. Abuna miktarı her gün biraz daha artmaktadır.
Bilhassa eski suların kesilmesi üzerine yeni su alanlar fazla-laşmaktadır.

Mahkeme kalemi tamir ettirilecek

Şehrimiz mahkeme kaleminin bulunduğu odanın duvar ve tavanı çökmüş olduğundan içinde barınmasına muvafık olmadığı Cumhuriyet müddei umumlüğince nazarı dikkate alınmış ve burada çalışanlar adliyeye ait diğer odalara yerleştirilerek oralarda çalışmalarına devam ettirilmiştir.
Buranın tamir edilmesi ve tehlikenin refi esbabına tevessül olunmuştur.

Şehrimizde Bir senelik yangın vukuatı

938 senesinde şehrimizde yangın vakası olmuş, bunların 12 si yangının başlangıcında yangın da yanar vaziyette iken şehrimiz etfaiesine haber verilmiş ve etrafa sirayetlerine ve temin men yangınlarına meydan verilmeksizin söndürülmüştür. Bunun ika ettiği zarar yekünü liradır.

Etfaiyenin bir kılavuz; kamyonette 4 arazöz ve hafif hücumlarına karşı teşkilatıdır. Etfaiye efradı gaz maskeleri talimleri yapmışlardır. Her yılın ayrı ayrı maskeleri mevcuttur.
Bilhassa benzin işiğaliye karşı köpük saçmak suretile yangını olduğu yerde boğup söndürücü ve yangın sahasında kurtarıcı hortumcuyla etrafına su serpmek suretile tutuşmaktan muhafaza edici tertibatı haizdirler. Balesi ve etfaie dairesinde efrat köpük, hamam, santral ve şoför olarak yapılmış, şu suretle etfaieye tam denecek derece bir kâmil derecesine ulaşmıştır.

Kendisile görüştükümüz etfaie kumandanı diyor ki:
Bir yangın ihbarında zaman zaman nasıl çıkmış olduğunu medğimiz için bütün ihtimalleri hesaplayarak mahalline giderek Bizim birinci derecede düşüncümüz içerde canlı bir şey olmamalıdır. Onları kurtarmak bizim için çok heyecanlı bir iştir.

İsmet Paşa okulu Himaye heyeti 60 yavruyu geydirdi

Şehrimiz İsmet paşa okulu himaye heyeti velki gün 60 kir çocuğa elbise geydirmek retile sevindirmişti.
Üç yıldanberi muntazam lışan himaye heyeti bu öğretili başındanberi de okulun him bir çok ihtiyaçlarını temin etmiştir. Himaye heyetinin çök kan idare heyetini muvaffakiyetlerinden dolayı tebrik ederiz.

İlk okul öğretmenlerinin İskân bedelleri verilecek

İlk okul öğretmenlerinin senesi mesken bedellerinin ziran 938 tarihinden itibaren yedi aylığı birden verilmek üzere beş liradan tediye edilmiş haber alınmıştır.

Şehrimiz Ticaret ve Zabıt Borsasında Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz ticaret ve hire borsasında 30 ton arpa 30 kuruş 05 santimden ve 30 ton çavdar 3 kuruş 25 santimden yine 30 ton çavdar 3 kuruş 25 santimden alınıp satılmıştır.
Adana borsasında kievle 39 kuruş ve parlagın 37 kuruş ile 37 kuruş 25 santim arasında alınıp satıldığı gelen malın tan anlaşılmuştur.

Çocuk esirgeme kurumu şubatın ikinci günü akşam bir müsamer verecektir.

Sovyetler birliğinde Darvinizm

Sovyet ilim adamları, doktrinini Sovyetler birliğinde geniş tabakalara yayılmış bulunan Darwinin eserlerini tetkike devam etmektedir. Bu meyanda son sene içinde, Darwinin eserlerinden ve darvizm hakkındaki ilmi etüdlere 1700000 nusha basılmıştır.

Darvin'in ve onun muakibi büyük Rus fiziyojisti Paylavın nezariyesini genişleten Akademi azasından Orbeli, istihaleci İnkışafı bakımından taazuvların faaliyetini üzerinde müessir kanunların tatbiki ile meşguldür.

Leningrad civarında büyük Rus fiziyojistin ismine izafe olunan Parlova kasabasında istihaleci fiziyojisti laboratuvarlarında bir hayvanın uzviyetinde vukua gelen istihalelerin vere set yolu ile intikali imkânları tesbit olunmaktadır. Uzviyette vukua gelen mekânîk ve kimyevi değişikliklerin, hayvanın ruşeymi inkişafında ve kendisinden doğan evlat ve ahfadında yaptığı tesirler kaydolunmuş ve halen yüksek sinir faaliyeti ile uzviyetin diğer faaliyetlerinin verasetle intikali meselelerinin inceleştirilmesine başlanmıştır.

Sovyet hükümeti, 1936 senesinde Paylov laboratuvarlarının idamesi işi için bir milyon ruble tahsisat vermişti. Bu sene, tahsisat miktarı 2 milyon 4 yüz bin rubleye çıkarılmıştır. 1939 senesinde daha ziyade fazlaştıranak 3 milyona iblag olunacaktır. İstihale meseleleri ile diğer bir çok müesseseler de meşgul olmaktadır. Bunlar arasında bilhassa ilim akademisine merbut Paylov fiziyojisti enstitüsü sayılabilir.

Timiriazov Bioloji müzesi ile DarWin müzesi ve Moskova hayvanat müzesi de DarWin'in fikirlerini geniş halk tabakaları arasına yaymaktadır.

Bioloji müzesi, son zamanlarda, salonlarından büyük bir kısmının materyellerini yenilemiştir. "İnsanın orijini," salonunda, insanın hayvandan istihale etmiş olduğunu isbat eden materyel mevcut bulunmaktadır. Burada mevcut materyellerden bir kısmı, maymunun insan haline inkişabında çalışmanın rolü hakkında Engels tarafından ileri sürülen bazı fikirleri teyit etmektedir. Acip ve garip mahluklar kolleksiyonları da, hayvan uzviyetlerinin "daha evvelde tesbit

olunmuş faydeleri," hakkındaki metafizik nazariyeyi cerheylemektedir.

Bu müzede, faşist ırk nazariyelerinin gayri ilmi mahiyetini gösteren hususî bir kısım daha açılmıştır. İlmî antropoloji esaslarına dayanılarak, arı ırkın yüksekliğini burhan olarak gösterilen keyfiyetlerin bir çok diğer ırklarda ve zencilerde mevcudiyeti isbat olunmaktadır.

Bu müze, aynı zamanda, ilmi laboratuvar faaliyetinde de bulunmaktadır. Burada, bilhassa "tecrübî" andokrinoloji üzerinde çalışılmaktadır.

DarWin müzesinde, canlı uzviyetlerin istihalelerini isbat eden zengin kolleksiyonlar vardır. Bu kolleksiyonlar arasında bilhassa, yüksek ve alçak maymun ırkları kolleksiyonu, cinsî kaybolmuş veyahut kaybolmakta bulunan hayvanlar kolleksiyonları, sun'î istifa, hamî renk ve saire kolleksiyonları çok kıymetlidir. Müze, son seneler zarfında çok enteresan ilmi risaleler de neşretmiştir.

Moskova hayvanat müzesinde 50,000 den fazla muhtelif eşya teşhir edilmektedir. Bunların arasında en mühim olarak, çifteleneffüs cihazına malik bir balık iskeleti ile hayvan cinsleri

ANKARA

Radyosunda bugün kü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 27-1-939

12,30 Program.

12,35 Müzik (Türk Müziği Pl.)

13,00 Memleket saat ayarı.

13,10 Müzik (Küçük orkestra şef: Necip Aşım)

1 - Maks Schönherr - Alp köylülerinin dans havası

2 - Georges Bizet - L'Arlesienne - 1 ci süit.

a) Prelüd

b) Menuetto

c) Adagio

d) Carillon

3 - Paul Lincke - kâhkülle rinle sen - melodi

4 - Niemann - Tango

5 - Alois Hutschera - benim cennetim - Melodi,

6 - Franz Lehar - Tango kraliçesi operetinin vals leri.

18,30 Program.

18,35 Müzik varyete Pl.

19,05 Türk müziği (Karışık program)

Okuyan: Tahsin Karakuş

Çalanlar: Hakkı Dermân

Hasan Gür, Eşref Kadri,

Hamdi Tokay, Basri Öfler

19,35 Konuşma

19,50 Türk müziği.

1 - Sakih efendi - Şehnaz peşrevi

2 - Şair Nazım - Şehnaz se mai - Didem yüzüne nazır

3 - Dellal zade - Şehnaz şarki - Etmedin bir lahza ihya.

4 - Refik Fersan - tanbur taksimi.

5 - Şevki bey - Hicaz şarki - Sen bu yerden gideii.

6 - Şevki bey - Hicaz şarki - Ateşi suzani firkat.

7 - Selim - Şehnaz şarki - Bir nevcivan dil müptelâdir.

8 - Şemseddin Ziya - Şehnaz şarki - Denizin dalgasını.

9 - Sedat Öztoprak - Şehnaz saz semaisi.

10 - Kemal Niyazi Seyhun - Kemence taksimi

Çalanlar: Vecihe, Refik Fersan, Cevdet Çağlar, Kemal Niyazi Seyhun. Radife

mal Niyazi Seyhun. Radife

11 - Sadettin Kaynak, Yesari Asımdan şarkılar.

20,45 Ajans, meteoroloji haber leri ve ziraat borsası (fiat

21,00 Memleket saat ayarı

21,00 Konuşma (Haftalık spor servisi)

21,15 Riyaseticumhur Fiarmonik orkestrası - Şef: H. F. Alnar.

1 - Josip Slavenski: Balkanophonia.

Sırp dansı, Arnavut şarkısı, Türk dansı.

Yunan şarkısı, Romen dansı, Benim şarkı.

Bulgar dansı.

2 - P. J. Çaykovski 5 inci senfoni.

22,25 Eshar, tahvilât, kambiyo - nokut borsası (fiat)

22,35 Müzik (cazband Pl.)

23,30 Müzik (melodiler)

23,45,24 Son ajın haberleri ve yarınki program.

Dünyada Neler oluyor

Ay görünmiyecek

Astronamlara nazaran ay yok olmağa mahkûmdur

Bugün bütün astronomlar ayı inceliyor; onlara göre ay yok olmağa mahkûmdur.

Ay her gün biraz daha küremize yaklaşmaktadır. Yaklaşık olarak 30 cm. ve rutubetin tesiriyle eriyip sönecektir.

Ancak ayın etrafındaki hâlesi baki kalacaktır.

Bu hadise vukua geldiği zaman yer yüzüne hayli yıldız yağacaktır.

Bu semavi hâdisede yeryüzünün büyük zarar görmesi de çok muhtemeldir.

Fakat telâş etmiyelim bu

hâdiseye biz şahit olamiyacağız.

Ayın erimeğe başlaması için küremize 18 bin kilometreye yaklaşması lazımdır. Bugüne ay ile aramızdaki mesafe 384 bin kilometredir.

Ay ne zaman küremize 18 bin kilometre yaklaşacak?

Astronamlar:

— Bu gidişle bir milyon sene sonra! diyorlar.

Şu halde aydan korkmıyalım yalnız serin ve rutubetli mehtap gecelerinden korunalım, nezle ve grip oluruz.

Hayvanlar

Berlinli bir bilgin, karada ve suda yaşayan hayvanların cinslerini tesbit etti.

Bu bilgine göre yer yüzünde 460.000 cins hayvan vardır. En çok cinsi olan böceklerdir. 280 000.

— Tetkikatım sırasında şunları şunları tesbit ettim. 13000 çeşit kuş, 12000 çeşit balık, 1,640 çeşit yılan, 2,000 çeşit örümcek var.

Nebat ise ancak 150,000 cinstir.

Pahalı

Afrikanın doğusunda aslan avlanır. Ancak her eline tüfek alanın oralarda aslan avlaması kabil değildir. Sermaye lazım. Tüfek başına hükümet 327 lira vergi alır, sonra av izni verir.

Aslan avına çıkmak için hiç değilse beş on kişi olmak ve hiç değilse adam başına ikişer tüfek bulundurmak lâzımdır.

Hayret

Moravyada zabıta Con Bernar adında bir katili yakaladı ve derhal resmini almak istedi. Adam makinenin başında gülmeğe başladı. Hakkı varmış, çünkü cam simsiyah çıktı, Tekrar çektiler gene simsiyah çıktı.

Moravya doktorları bu resmi alınamıyan adamı müşahade altına aldılar. Bu bugüne kadar görülmüş bir hâdisedir.

Tütüncünün tasnifi

Kırk senedir sigara satıyordu. Daimi müşterilerine içtikleri sigaraların adlarını takmıştı. Bay (onbirlik) bay Boğaziçi, bayan hanımeli.

Bir gün bir arkadaşına anlatıyordu:

— Serkidyoryan ile Hanımeli nin arası açılmış, dün Yenice dükkâna geldi, evleniyormuş ismeti alacaktım.

Liman Haberleri

Şehrimiz limanında kömür boşaltmakta olan Sakarya ve ikbal vapurları ile Alman bandıralı Akka vapurları yağmur dolayısıyla yüklerini boşaltamamışlardır.

Türk bandıralı Amasya ve Demirtaş motörleri gaz ve benzinden ibaret olan yüklerini boşaltmış iseler de yağmur dolayısıyla inhisara ait özümü yükleyememişlerdir.

Alman bandıralı İsparta vapuru hamulesini boşaltmağa devam etmektedir. Bunu ikmal ettikten sonra buradan bin ton hububat alacaktır.

Denizbankın İnönü vapuru ile Hidivi kumpanyasının Zagferon vapurunun bugün limanımıza gelmeleri beklenmektedir.

Bayram için hediyeler

Kitap, Fotograf makinesi, Cep ve kol saatleri, Dolma kalem. Oyma ve marangoz takımları ve daha birçok çeşitler gelmiştir.

SEDAK SAHİR SEYMEN
Uray caddesi No. 41 - Mersin

Kelepir

Satılık 3 Deve 1 Merkep

Acele satılık 3 tüylü deve ve 1 merkep ucuz fiyatla satılıktır. Almak isteyenler:

Voğurt pazarında D.Şei Ardaş Ekmekekiye müracaat edilmesi.

MERSİN PİYASASI

26-1-938

Pamuklar	Ku.	S.	Kns
Kleviant	44		
Dağmal	38,50		
Kapı malı	37		
Koza	8,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36.		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,37,5		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,05		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18;		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal		280	
Çay	260		
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı » »	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

Nöbetçi Eczane

27 - İkinci kânun - 939

Halk Eczanesi

Güven Sigorta Sosyetesini

% 10 İrathlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın

% 10 u derhal.. lira 500

24 sene müddetle

her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000

Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediyedir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İLAN

Tarsus Sulh Hukuk hâkimliğinden

Aslan Tarsusun Şehit Mustafa mahallesinden olup Tabaghane mahallerinde iken 12-1-939 tarihinde ölen Hüseyin kızı ve hacı Ali karısı Yörük Emine denmekle maruf kadının terekesine mahkemece vaziyet edilerek menkul ve gayri menkul emvali tahrir ve tesbit edilmiştir.

Kanunu medenin 533 ve 534 üncü maddelerine tevfi kanuni mirasçılarının ve alacaklıları varsa üç ay içinde resmi vesikle Tarsus Sulh hâkimliğine müracaat etmeleri aksi halde tahrir olunan tereke hazineye fatikal ettirileceği ilân olunur.

İLAN

Mersin Liman şirketi kooperatifi tasfiye heyetinden

Mefsup Liman şirketi kooperatifi hissedarlarına evvelce tevzi edilen yüzde 75 nisbetindeki hisseye ilâveten bu kere de yüzde 8 nisbetinde bir tevziat yapılacağından ortakların bir aya kadar hisselerine düşecek miktarı almak üzere tasfiye heyetine müracaatları iuzumu ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Odamız ticaret sicilinin 1092 sıra numarasında ve 4 cü sınıfında mukayyed ve müseccel Muharrem Sürmeli odamıza verdiği 7-1-939 tarihli istidasında müsteciri bulunduğu Yeni han ve oteli 6-1-939 tarihinden itibaren terk ettiğini bildirmesi üzerine 7-1-939 tarihinde siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 848 sıra numarasında ve 3 üncü sınıfında mukayyet ve müseccel Vahid Baydar, odamıza verdiği 23-1-939 tarihli istidada ticaret ve komisyon işini 938 senesinden itibaren terk ettiğini bildirmesi üzerine 25-1-939 tarihinde siciline işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilân olunur.

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden;

Kurtuluş, orta okul ve pazar caddelerinde yeniden inşa edilecek 8000 lira bedeli keşifli parke ve beton kaldırım inşaatı 10-2-939 cuma günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin Ticaret Odasında kayıtlı bulduklarına ve bu gibi işleri yapmaya ehil olduklarına dair vesikaları ve keşif bedelinin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat makbuzu veya banka mektubu ile birlikte belediye dairesinde toplanacak encüme müracaat eylemeleri ve bu işe ait proje ve şartnameyi 4 kuruş bedel mukabilinde fen dairesinden alabilecekleri ilân olunur.

27-31-5 9

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası Mahallesi Mevkii Cinsi Mikdarı
Mersin Nusratiye Demiryolu Tarla 2890 M2.

Muhammen bedeli Kimden metrük olduğu
433 Lira 50 K. (Kosti Anastasan)

HUDUDU: Şarkan hark garben Mork delağ şimalen Demiryolu arazisi cenuben Necmittin tarlasile mahdut,

5-1-939 gün ve 38 No. lu kararla mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulan yukarıda hudut ve evsafi yazılı bir parça gayri menkulün ölçüsü 2890 me're murabbaı olduğu halde şa zetelrede yanlışlıkla 1890M. murabbaı olarak ilân edilmiş olduğu anlaşıldığından yeniden 15 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. 6.2.939 tarihine müsadıf pazartesi günü saat 15 de sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihale ka üyesi yapılacağından talep olanların yüzde 7 bu çuk teminat akçalarını müstahiben Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur

21-24-27-31

Ülgen İtriyat deposu

Sayın müşterilerinden görmüş olduğu rağbet ve takdirlerinden dolayı

Yalnız 15 gün

Bayram dolayısıyla fevkalade tenzilât yaptığını

Sayın müşterilerine bildirir

VE

ÜLGEN kolonyalarını tercih ediniz

Ülgen Ülgen Ülgen

Uray caddesi ÜLGEN İtriyat deposu

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir biletle alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Fennî Sünnetçi
Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Çavuşlu karyesinin hatap bucağı mevkiinde tarafları Şarkan Halil İbrahim tarlası garben ve şimalen hark hacı Hüseyin tarlası hududile çevrili bir parçada bir hektar 8180 metre murabba miktarındaki tarlanın İbrahim oğlu Mehmedin ecdadından intikal etmek suretile senetsiz olarak tasarrufunda iken 60 sene evvel vefat ile oğulları Musa ve İbrahim ve Ahmet ve kızı Durduyu tek ve Ahmedin de 320 yılında ölmesiyle oğlu Ali ve kızları Elife, Fatma; Ayşe yi ve Musanın da 338 yılında ölmesiyle karısı Şerife ve kızları Müyise ve Gülsünü ve İbrahim'in de 340 yılında ölmesiyle karısı Meryem ve evlâtları Mehmet ve Yusuf ve Sıddıka yı terkeylediğinden bahsile tapuya tescili talep edilmiştir.

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra yani 15 şubat 939 tarihine müsadif çarşamba günü mahallinde tahkikat ve tedkikat yapmak üzere memur gönderileceğinden bu tarlada veraset ve tasarruf iddia eden varsa tayin olunan müddet zarfında tapu müdüriyetine ve keşif günü mahalline gelecek memura müracaat etmeleri ilan olunur.

İçel Tapu müdürlüğünden

Çarkçılı karyesinin dabanı kara mevkiinde tarafları Doğusu hark batısı yol poyrazı hark kıblesi hark ile mahdut limon ve portakal bahçesi tarla olarak Cuvese Mehmedin ecdadından intikal etmek suretile senetsiz olarak tasarufunda iken 329 senesinde vefat ile karısı Fatma ve oğlu paşa İbrahimi ve Fatmanın da 333 senesinde vefat ile oğlu paşa İbrahimi terk edip tasarrufunda iken 933 senesinde mezkûr tarla üzerine limon ve portakal bahçesi dikilerek tapuya tescili talep edilmiştir.

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra yani 10 şubat 939 tarihine müsadif cuma günü hukuki ve evsafı hakkın da tahkikat ve tedkikat yapmak üzere mahalline memur gönderileceğinden mezkûr gayri menkul hakkında veraset ve tasarruf iddiasında bulunanlar varsa tayin olunan müddet zarfında tapu müdüriyetine ve keşif günü mahalline gelecek memura müracaatları ilan olunur.

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

İLAN

Tarsus mahkeme başkâtipliğinden

Dosya No. 394

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	MM.	Kıymeti
95	T. evvel 935 Hane		256	500 lira

Hududu; Şarkan süslü Mehmet vereseşi garben arap şimalen yol cenuben yol.

Hali hazır hududu; Bir tarafı çopur arap ali ve üçüncü tarafı tarikiam ile mahdut kerpiçten mamul bir tahtani ve koyun ayaklı fevkanı iki katlı yazlık taht ve içinde diğ ağaç ve bir ağaç keza eski bir huğ 256 metro murabba

Alacaklı; Tekke mahallesinden Anter Ali kızı Ayşe Borçlu; Tekke M. ölü Anter veresesinden karısı Fatma kızları Hanife, Gülizar, oğulları Necip Tacettin ve kızları deşleri Emine ve oğlu oğulları Ahmet ve Mahmut.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 27-2 939 saat 10 11 e kadar
ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 14-15 939 saat 10-11 e kadar

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 27-1-939 tarihinden itibaren 394 No. ile Tarsus sulh h. dairesinin muayyen zamanında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlar fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 394 numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu istenilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ipotet hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma namelerini okuması ve lüzumlu malumat almış ve bunları teminat kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırlıklı ihale edilirden sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammed kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacaklı rüchani olan diğer alacaklılar bulunup da bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırana tahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha teminat ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırma bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkması şartı en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunmuş kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmiş olan bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa beş on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den fazla oluncak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "138,"

7-004 numaralı İera ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikau bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerine sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler dosya numarası ile Tarsus mahkeme başkâtipliğinden müracaatları ilan olunur.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, " 0.0074
	Nitrat "No 3,, " 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

İki Yeni Büyük Film Birden

1 - ölüm filosu cehennem melekleri

J E A N H A R L O V

2- Vahşi Afrikanın içyüzü
Fransızca Sözlü

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ